
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-6
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

14
95

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

   
 

         Ajuntament de Gaià 

 

 

CODI DE L’EXPEDIENT: 119  NOM DE L’EXPEDIENT: 2020_119_COMPTE GENERAL DEL PRESSUPOST 2019 

 

Pl. Ajuntament,1  08672 Gaià  gaia@diba.cat  Tel. 93 8390151 DIR3. L01080902 

 

 

  

          

 

 

 

ANUNCI : 
 

 
Formulat i rendit el compte general d’aquest Ajuntament corresponent a l’exercici de 
l’any 2019, s’exposa al públic, junt amb els seus justificants i l’informe de la Comissió 
Especial de Comptes, pel termini de quinze dies durant els quals i vuit més, es podrà 
examinar a la Secretaria Municipal en hores convingudes, i formular-se per escrit les 
reclamacions i observacions que s’estimin convenients, les quals seran examinades per 
l’esmentada Comissió que practicarà les comprovacions que cregui necessàries, 
emetent nou informe, abans de sotmetre-les al ple de la Corporació perquè pugui ser 
aprovat de conformitat amb el que disposa l’article 212.4 del Text Refós de la Llei 
Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel R.D. Legislatiu 2/2004 de 5 de març. 
 
 
Gaià, 5 de juny de 2020 
 
L’Alcalde 
Enric Armengou i Vall de Vilaramó. 
 

 
Signat electrònicament per qui s’indica. 
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